
2025-12-04 

Till: 
Lyen-Rymmen-Långens mfl sjöars fiskevårdsområde. 
 
 
 
Motion till 2026 år FISKESTÄMMA. 
 
1. Jag önskar att stämman tar bort regeln om att ”Utflyttade barn har ej fiskerätt” enligt 
Styrelsemötesprotokoll 1993-05-15 § 9. 
 
Jag tycker att ”fiskerättsägares” bröstarvingar oavsett ålder eller var dom bor ska kunna 
fiska med samma fiskeregler som fiskerättsägaren, när dom kommer hem på besök. 
 
2. Fiskerättsägaren ska kunna bjuda, ta med sig gäster att fiska på fiskerättsägarens 
rättigheter. 
 
 
 
Bengt-Åke Johansson 
Bråten Andersfors 1 
331 74 Bor 
 
 

Styrelsens yttrande till inkomna motioner. 
1. Frågan om vem som ska få fiska på fiskerätten har varit aktuell i styrelsen under något 

år. Många aspekter på frågan har lyfts och det har varit en arbetsgång som har fått ta tid 
för att ta ett bra beslut i frågan. Styrelsen har under arbetet med frågan haft som mål 
att det ska gynna fiskerättsägaren. Utmaningen har varit att hitta en modell som är 
enkel att förstå för fiskerättsägaren och att det ska fungera med administration och 
fisketillsyn.   

Styrelsen föreslår stämman besluta 
att barn, barnbarn, barnbarnsbarn, föräldrar, maka, make och sambo till fiskerättsinnehavare får 
fiska med handredskap på fiskerätten som fiskerättsinnehavaren äger. Fisket får bedrivas i den 
sjö el vattendrag som fiskerättsinnehavaren har fiskerätt. Den som fiskar ska bära med sig 
fiskerättsbevis som fiskerättsägaren kvitterar ut hos styrelsen.  
 
2. När styrelsen jobbat med frågan om vem som får fiska på fiskerätten har också 

möjligheten att ta med gäst varit en del. Även i denna fråga har utformning av regler 
varit en utmaning. Styrelsen har haft som ambition att det ska gynna fiskerättägaren 
med enkla regler och tydlighet. 

Styrelsen föreslår stämman besluta 
att fiskerättsägare får ta med sig en gäst som får fiska med handredskap. Fisket kan ske från land el 
båt. Fisket får bedrivas i den sjö el vattendrag som fiskerättsägaren har fiskerätt. 
 


